Design verification
Bauartnachweis
according to IEC 61439-3 in its up-to-date valid version
for Low-voltage switchgear and controlgear assemblies with access to unskilled people (DBO)
gemäß IEC 61439-3 in seiner am Ausstellungstag gültigen Ausführung
für Niederspannungsschaltgerätekombination
Original manufacturer
Ursprünglicher Hersteller

Nachgewiesene Einheit
Type Reference
Typenbezeichnung
The referred Type/Unit has been verified in accordance with the requirements of IEC 61439-3
Der benannte Type/Einheit wurde gemäß den Anforderungen aus IEC 61439-3 nachgewiesen
1) Construction:/ Konstruktion:

Necessary
application
Anzuwendende
Regel
Clause
Abschnitt
Testing
Prüfung
Calculation
Berechnung
Design rules
Konstruk-
tionsregel
 10.2 ----- ----- -----
10.2.2  ----- -----
10.2.3.1  ----- -----
10.2.3.2  ----- oooo
10.2.4 oooo ----- oooo
10.2.5 oooo ----- -----
10.2.6  ----- -----
10.2.7  ----- -----
 10.3  ----- oooo
 10.4  ----- -----
 10.5 ----- ----- -----
10.5.2 oooo ----- -----
10.5.3 oooo oooo -----
 10.6 ----- ----- 
 10.7 ----- ----- 
 10.8 ----- ----- 
  2) Performance:/ Verhalten:

Necessary
application
Anzuwendende
Regel
Clause
Abschnitt
Testing
Prüfung
Calculation
Berechnung
Design rules
Konstruk-
tionsregel
 10.9 ----- ----- -----
10.9.2  ----- -----
10.9.3  ----- oooo
 10.10  oooo oooo
 10.11 oooo oooo -----
 10.12 oooo ----- 
 10.13  ----- -----
BSc Eric Alferink BSc Bas Bouman
Engineering Manager
Documentation & PLS
LVS PDD
PDL-20.168
Not applicable
Not applicable
PDL-20.168
26-Jan-2021
Hengelo
PDL-20.168
Not applicable
PDL-20.168
Technical Specialist
LVS PDD